Kitab tafsir karya Ibnu Katsir ini diterbitkan pertama kali di

Kairo pada tahun 1342H/1923M, yang terdiri dari empat jilid. Dan

sebagainya dewasa ini dengan kemajuan teknologi maka sudah

banyak kitab-kitab yang berbentuk CD, Sofwere. Yang mana dalam

pengaksesan lebih memudah dan cepat lagi akurat.

Metode yang dipakai oleh Ibn Katsir dalam menafsirkan Al-